[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КУРКИНСКИЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.03.2018 № 151
Об утверждении актуализированной схемы теплоснабжения муниципального образования рабочий поселок Куркино Куркинского района до 2028 года
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Постановлением Правительства РФ от 22.02.2012 г. № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», Постановлением Администрации МО Куркинский район от  21.03.2018 № 131 «О назначении публичных слушаний по актуализации схемы теплоснабжения муниципального образования рабочий поселок Куркино Куркинского района до 2028 года», с учетом заключения о результатах проведения публичных слушаний, на основании Устава муниципального образования Куркинский район, Администрация  муниципального образования Куркинский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить актуализированную схему теплоснабжения муниципального образования рабочий поселок Куркино Куркинского района до 2028 года (прилагается).

2. Отделу по взаимодействию с органами местного самоуправления и общественными организациями  Администрации муниципального образования Куркинский район (Иосифова С.И.) обнародовать и разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Куркинский район в информационно-телекоммуникационной сети Интернет и опубликовать в общественно-политической региональной газете ГУ ТО «телеканал «Тула» отдел «Вперед. Куркинский район»
3. Постановление вступает в силу со дня подписания
Глава Администрации
МО Куркинский район                                                                               Г.М. Калина